De capitagio dant xiij, s. iiij. d. De homagio Johannis
XV. s.iiij.d. ^Q Aylinton' ^ pro eodem ij. s.

Johannes Page et Johannes Franceys fuerunt plegii

Henrici Fabri ad solvend' ij. s. Johanni filio Alexandri in

Pre' est veuell' ad Nativitatem B. Marie ultimo preteritam, et

nichil est solutum, ideo ambo in misericordia. Fines

amborum (condonantur ^). Meliores plegii Will' de Berne-

well' et Begin' fil' Benedicti et solvat xij. d. dominica

proxima post festum S. Katerine et residuum ad Natale

Domini.

De Kicardo filio Bele qui locavit domino Koberto

vj.d. Capellano domum Mabilie sororis sue lie' ^ vj.d., plegius

Johannes Godsweyn, et per eundem pleg' etc."*

De Henrico Godswein quia tarde venit ad metendum
bladum domini in autumpno inferius, plegius Kogerus

Gamel. De Henrico Achard pro eodem (condonatur^. De
xij.d. Radulfo Sutore pro eodem vj.d. De Alexandro filio

Gileberti pro eodem vj. d. Plegius alter alterius.

De Henrico Godswein quia noluit operari ad secundam

precariam autumpni et quia impedivit dictam precariam

precipiendo quod omnes irent ad domum ante horam et

sine licencia ballivorum ad dampnum domini dim. marce,

et quia alias male messuit suos beenes super culturam

vj.d. domini, vj.d., plegii Johannes Godswein, Kogerus Gamel

et Galfridus de B?'mton.

De Eicardo in Angulo quia tarde cariavit suos beenes

xij. d. vj- <i- 33e Henrico filio prepositi pro eodem vj.d. De
Philippo Noppe pro eodem, pauper. Plegius alter alterius.

Convinctum est per jur' quod Andreas Prepositus falso

incusavit Gilebertum Gamel ita quod incusacio pervenit ad

' A military tenant of the abbey Cart. Rams. i. 491.

who has a sub-manor. His chief ^ This word is written over an
pledges come to the Abbot's view of erasure.

frank-pledge and pay chevage to ^ Corr. sororis sue sine licencia.

the Abbot, on behalf of all who are ^ The meaning of these last word
in tithing ' ne omnes veniant '

;
is not obvious.
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John Duning, Henry Eeaper, Philip Child, Hugh Achard,

Geoffrey in the Nook, Henry Godswein, Jocehn.

For chevage they give 13 s. 4 d. The homage of John

of Elton give for the same 2 s.

John Page and John Franceys ^ were pledges that Henry

Smith would pay 2 s. to John son of Alexander in the Lane

at the Nativity of the Virgin last past, and nothing was

paid, so let both be in mercy. Their fines are (condoned).

He finds better pledges, to wit, William of Barnwell "^ and

Eeginald Benet's son and is to pay 12 d. on Sunday next